6.以上事项对盈余公积、未分配利润的影响

2017 年末调减盈余公积 239,163.94 元，调减未分配利润 2,324,294.04

元；2018年末调增盈余公积 34,248.85元，调增未分配利润 52,754.54 元。

是否创新层公司：□是 √否

公告编号：2020-056

二、表决和审议情况

2020 年 5 月 22 日，第三届董事会第十四次会议审议通过《关于前期差错

更正及追溯调整的议案》，表决结果：同意票数为 5 票，反对票数为 0 票，弃

权票数为 0 票，回避票数为 0 票。该议案尚需提交公司股东大会审议。

2020 年 5 月 22 日，第三届监事会第十次会议审议通过《关于前期差错更

正及追溯调整的议案》，表决结果：同意票数为 3 票，反对票数为 0 票，弃权

票数为 0 票，回避票数为 0 票。该议案尚需提交公司股东大会审议。

三、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

本次会计差错更正符合《企业会计准则》的规定，对公司实际经营状况的

反映更为准确，使公司的会计核算更符合有关规定，符合公司发展的实际情况，

提高了公司财务信息质量，对公司的经营成果没有产生不利影响，未损害公司

和全体股东的合法权益。

四、会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次差错更正事项出具了专项

说明，详见公司 2020 年 5 月 22 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台（http://www.neeq.com.cn）上披露的《关于上海之江生物科技股份有限公

司 2019 年度重要前期差错更正的专项说明》。

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

本次会计差错更正符合《企业会计准则》的规定，前述事项的调整能够更

客观，公允地反映公司的财务状况和经营成果，不存在损害公司合法权益的情

形。

六、独立董事对于本次会计差错更正的意见

公司此次对前期差错更正及追溯调整客观公允地反映了公司实际经营情

况和财务状况，对差错的会计处理符合相关规定，不存在损害公司及中小股东

公告编号：2020-056

的利益的情形。公司董事会对《关于前期差错更正及追溯调整的议案》的表决

程序和结果符合《公司法》、《公司章程》等相关法律、法规、规范性文件。

七、本次会计差错更正对公司的影响

（一）采用追溯调整法

公司对本次会计差错采用了追溯重述法进行更正，相应对 2017 年度及

2018 年度财务报表进行了追溯调整。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

项目

2018 年 12 月 31 日和 2018 年度

调整前 影响数 调整后
影响比

例

资产总计 579,855,936.20 -216,499.58 579,639,436.62 -0.04%

负债合计 46,193,264.73 781,813.81 46,975,078.54 1.69%

未分配利润 98,188,073.21 52,754.54 98,240,827.75 0.05%

归属于母公司所有者权益合计 533,662,671.47 -998,313.39 532,664,358.08 -0.19%

少数股东权益 0 0 0 0.00%

所有者权益合计 533,662,671.47 -998,313.39 532,664,358.08 -0.19%

营业收入 224,350,623.96 0 224,350,623.96 0.00%

净利润 59,668,081.10 2,650,461.37 62,318,542.47 4.44%

其中：归属于母公司所有者的净利润 59,668,081.10 2,650,461.37 62,318,542.47 4.44%

少数股东损益 0 0 0 0.00%

项目

2017 年 12 月 31 日和 2017 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 516,065,734.29 52,276.25 516,118,010.54 0.01%

负债合计 40,888,455.33 2,533,367.02 43,421,822.35 6.20%

未分配利润 44,735,413.99 -2,324,294.04 42,411,119.95 -5.20%

公告编号：2020-056

归属于母公司所有者权益合计 475,177,278.96 -2,481,090.77 472,696,188.19 -0.52%

少数股东权益 0 0 0 0.00%

所有者权益合计 475,177,278.96 -2,481,090.77 472,696,188.19 -0.52%

营业收入 192,537,596.67 171,961.17 192,709,557.84 0.09%

净利润 51,196,357.53 329,376.34 51,525,733.87 0.64%

其中：归属于母公司所有者的净利润 51,205,052.88 329,376.34 51,534,429.22 0.64%

少数股东损益 -8,695.35 0 -8,695.35 0.00%

八、备查文件目录

（一）上海之江生物科技股份有限公司第三届董事会第十四次会议决议。

（二）上海之江生物科技股份有限公司第三届监事会第十次会议决议。

上海之江生物科技股份有限公司

董事会

2020 年 5 月 22 日